



Säg ja till en  
mer hållbar  
Framtid

# Neste ReNew™

Mer hållbara smörjmedel  
För person- och skåpbilar

Framställda med hjälp av Förnybar basolja.



Ta steget mot en mer hållbar Framtid. De nya Neste ReNew motoroljorna För person- och skåpbilar tillverkas med hjälp av basoljor som raffinerats ur Förnybara råvaror och tillsatser av toppkvalitet som kombineras med hög tekniskt kunnande. Neste ReNew är ett mer hållbart val För din bilmotor, idag och i Framtiden.

[lub.neste.se](http://lub.neste.se)

**NESTE**



## Neste ReNew – motoroljor av Förnybara basoljor

Ta steget mot en mer hållbar framtid.

De nya Neste ReNew motoroljorna är ditt mer hållbara val för smörjning av person- och skåpbilars motorer. De högklassiga basoljor som de är tillverkade av produceras med hjälp av förnybara råvaror och erbjuder utmärkta tekniska egenskaper. Högklassiga tillsatser och det senaste kunnandet inom teknologi bidrar till en vinnande kvalitet.

Neste ReNew motoroljorna erbjuder utomordentlig prestanda och uppfyller standarderna för moderna motoroljor. De kan blandas med traditionella motoroljor med motsvarande prestanda och är därför lätta att byta till. Att de kan blandas med andra oljor innebär också att Neste ReNew -motoroljorna lämpar sig bra som tillsatsoolja.

Välj Neste ReNew motoroljor när du vill spara på naturresurser och minska beroendet på produkter baserade på råolja - utan att göra några kompromisser med smörjegenskaper och prestanda.

**Neste ReNew motoroljor för person- och skåpbilar levereras i fat och i konsumentförpackningar på en liter.**

### Neste ReNew A5/B5 0W-30

Mer hållbar helsyntetisk motorolja.  
Läs produktdata och klassificeringar på nätet: [neste.fi/qr/119352](https://neste.fi/qr/119352)



### Neste ReNew C5 0W-20

Mer hållbar helsyntetisk motorolja.  
Läs produktdata och klassificeringar på nätet: [neste.fi/qr/119552](https://neste.fi/qr/119552)



### Neste ReNew C2 0W-30

Mer hållbar helsyntetisk motorolja.  
Läs produktdata och klassificeringar på nätet: [neste.fi/qr/119452](https://neste.fi/qr/119452)



#### Sustainable Technology by Neste

Neste ReNew-produkterna känner du igen på det gröna märket Sustainable Technology by Neste. Det innebär den senaste tekniken i anslutning till mer hållbara lösningar och prestanda utan kompromisser.

**NESTE**